
Résultats U14 Filles
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

1500m (1 PB) 01 Fév 2025 13:30

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 570 BACHA AMEL 26/5/2012 U14 FILLES  IRBYakouren 15

2 699 SEKHRI ANIAA 30/1/2013 U14 FILLES  A.C.Y 15

3 78 BELFERROUM SIRINE 17/8/2012 U14 FILLES  ACBBArreridj 34

4 317 ABASSI IMANE 30/9/2012 U14 FILLES  NRBOUDJANA 18

5 565 SAIDANI SAMRA 17/3/2012 U14 FILLES  IRBYakouren 15

6 420 BOULALFAYA SADINE 19/8/2013 U14 FILLES  NCBBA 34

7 419 GHODBANE ALA 18/3/2013 U14 FILLES  NCBBA 34

8 564 TOUAMI AMEL 24/6/2012 U14 FILLES  IRBYakouren 15

9 569 BELAIDI MASSIVA 13/9/2012 U14 FILLES  IRBYakouren 15

10 642 AMROUN NOUARA 22/5/2012 U14 FILLES  Azazga Athlétisme 15

11 638 MESSAOUDENE ANIA 18/2/2012 U14 FILLES  Azazga Athlétisme 15

12 200 BOUDJAOUI HANA 22/8/2012 U14 FILLES  EATaskriout 06

13 93 BEKKA RAHIL 11/12/2013 U14 FILLES  CABBArreridj 34

14 523 SAIL LICIA 19/1/2012 U14 FILLES  JSKabylie 15

15 93 BEKKA RAHIL 11/12/2013 U14 FILLES  CABBArreridj 34

16 417 YAKOUBI LAMIS 13/11/2013 U14 FILLES  NCBBA 34

17 640 HAMMA RIMAISSA 20/7/2013 U14 FILLES  Azazga Athlétisme 15

18 700 SAIT AMEL 11/4/2013 U14 FILLES  A.C.Y 15

19 422 ZITOUNI IMANE 4/1/2013 U14 FILLES  NCBBA 34

20 227 MEKID MARIA 1/1/2012 U14 FILLES  OMBouira 10

21 318 AMOURA MALAK 8/12/2012 U14 FILLES  NRBOUDJANA 18

22 75 AMARA ASMA 7/7/2012 U14 FILLES  ACBBArreridj 34

23 679 BOUDJADI LINA 29/5/2013 U14 FILLES  ACDBKhedda 15

24 52 DJERAF SAFA 24/8/2012 U14 FILLES  PCMsila 28

25 48 BOUBAYA MARAM 16/12/2013 U14 FILLES  PCMsila 28

26 167 BOUDJEMA MAYSSA 16/9/2012 U14 FILLES  ACAkbou 06

27 605 TIZI NIHAD 24/12/2013 U14 FILLES  CSJAissi 15

28 160 TIGRINE ASSIA 5/11/2012 U14 FILLES  ACAKBOU 06

29 217 SALMI IKRAM 5/5/2012 U14 FILLES  BouiraUT 10

30 567 MERABET MARAM 14/2/2012 U14 FILLES  IRBYakouren 15

31 324 DERBADJ MERIEM 2/3/2013 U14 FILLES  NRBOUDJANA 18

32 101 BOURENANE RIHAM 4/1/2012 U14 FILLES  CABBArreridj 34

33 215 KOUFI YASMINE 11/4/2012 U14 FILLES  BouiraUT 10

34 609 HALLADJ SARA 26/5/2012 U14 FILLES  CSJAissi 15

35 25 TEDJANI MAYLIS 14/9/2013 U14 FILLES  A.C.AKAOUDJ 15

36 319 BENFRIAH AICHA 10/12/2013 U14 FILLES  NRBOUDJANA 18

37 566 MOKEDDEM CHIREZ 29/6/2012 U14 FILLES  IRBYakouren 15

38 507 HAMIDA MALAK 20/1/2012 U14 FILLES  LDjurdjura 15

39 1589 RAAB CHERIFA 16/3/2012 U14 FILLES  AIT ISSAD 15

40 197 BEKOUCHE MARINA 26/11/2012 U14 FILLES  EATaskriout 06

41 512 GARGACHE THAMAZIGHT 5/9/2012 U14 FILLES  JTTiziOuzou 15

42 655 LAMARI YAMNA SABRINE 7/7/2013 U14 FILLES  ANI 15

43 641 EL-KOUCHA ANAIS 30/6/2013 U14 FILLES  Azazga Athlétisme 15

44 1587 RAAB AMEL 30/3/2013 U14 FILLES  AIT ISSAD 15

45 513 DRIDECHE CHAIMA 15/5/2013 U14 FILLES  JTTiziOuzou 15

46 139 TOUAHRIYA ANFAL AYA 26/10/2012 U14 FILLES  CABBArreridj 34

47 476 ZAIDI RIHAB 2/8/2013 U14 FILLES  UATadmait 15

48 516 AMZIANE MAYA 5/12/2012 U14 FILLES  JTTiziOuzou 15

49 654 LOUALI CELIA 17/10/2013 U14 FILLES  ANI 15

50 460 IMADOUCHENE ASMA 5/1/2013 U14 FILLES  AGULMIM 15

51 481 AIT OUADDA AMIRA 27/2/2012 U14 FILLES  UATadmait 15

52 229 TALI MAMAR HANANE 3/9/2012 U14 FILLES  OMBouira 10

53 514 BELLAL IMANE 13/8/2013 U14 FILLES  JTTiziOuzou 15

54 1589 RAAB CHERIFA 16/3/2012 U14 FILLES  AIT ISSAD 15

55 511 LOUNA AYA 17/11/2013 U14 FILLES  JTTiziOuzou 15

56 477 TADJENANT BASMA 27/8/2013 U14 FILLES  UATadmait 15

57 458 KHELOUI LYDIA 8/7/2013 U14 FILLES  AGULMIM 15

58 478 GUENOUN MELISSA 23/7/2013 U14 FILLES  UATadmait 15

59 225 LASSOUANE AMINA 20/5/2013 U14 FILLES  OMBouira 10

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U14 Filles par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

1.5 km (1 PB) 01 Fév 2025 13:30

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS

1 570 BACHA AMEL 26/5/2012

5 565 SAIDANI SAMRA 17/3/2012

8 564 TOUAMI AMEL 24/6/2012

9 569 BELAIDI MASSIVA 13/9/2012

6 420 BOULALFAYA SADINE 19/8/2013

7 419 GHODBANE ALA 18/3/2013

16 417 YAKOUBI LAMIS 13/11/2013

19 422 ZITOUNI IMANE 4/1/2013

10 642 AMROUN NOUARA 22/5/2012

11 638 MESSAOUDENE ANIA 18/2/2012

17 640 HAMMA RIMAISSA 20/7/2013

43 641 EL-KOUCHA ANAIS 30/6/2013

4 317 ABASSI IMANE 30/9/2012

21 318 AMOURA MALAK 8/12/2012

31 324 DERBADJ MERIEM 2/3/2013

36 319 BENFRIAH AICHA 10/12/2013

13 93 BEKKA RAHIL 11/12/2013

15 93 BEKKA RAHIL 11/12/2013

32 101 BOURENANE RIHAM 4/1/2012

46 139 TOUAHRIYA ANFAL AYA 26/10/2012

41 512 GARGACHE THAMAZIGHT 5/9/2012

45 513 DRIDECHE CHAIMA 15/5/2013

48 516 AMZIANE MAYA 5/12/2012

53 514 BELLAL IMANE 13/8/2013

47 476 ZAIDI RIHAB 2/8/2013

51 481 AIT OUADDA AMIRA 27/2/2012

56 477 TADJENANT BASMA 27/8/2013

58 478 GUENOUN MELISSA 23/7/2013

1

2

3

4

5

6

7

CABBArreridj 34 106

U14 FILLES  JTTiziOuzou

U14 FILLES  IRBYakouren 15 23

U14 FILLES  48NCBBA 34

U14 FILLES  Azazga Athlétisme 15 81

92

15 187

U14 FILLES  UATadmait 15 212

U14 FILLES  

U14 FILLES  

NRBOUDJANA 18

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U14 Garçons
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

2 km (1 GB) 01 Fév 2025 13:40

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 397 BELLAOUEL HAMZA HABIB ELLAH 21/1/2012 U14 Garçons TCEE 19

2 382 KADRI ABED 9/5/2012 U14 Garçons IRAinkebira 19

3 269 SOUKKOU MOUÀTEZ BILLAH 9/6/2013 U14 Garçons CADjimla 18

4 259 KAIBOUCHE LOQMAN 7/6/2013 U14 Garçons CADjimla 18

5 239 BENAZIZA IMED EDDINE 26/3/2012 U14 Garçons CADjimla 18

6 1625 LAHCENE ADEM 2/9/2012 U14 Garçons AMEL REO 34

7 16 AIB YOUCEF MESBAH 7/4/2012 U14 Garçons JSHMcif 28

8 70 ABBAS HAITHEM 1/7/2012 U14 Garçons ACBBArreridj 34

9 698 BOURAI SAID 10/1/2012 U14 Garçons A.C.Y 15

10 393 OUCHENE EL HOUCINE 20/7/2013 U14 Garçons OMSETIF 19

11 306 BOUTAA MOHAMED WAIL 19/8/2012 U14 Garçons JAK 18

12 1699 FADLI CHAMESSEDINE 8/1/2012 U14 Garçons CABouira 10

13 294 DJETNI MOHAMED AMINE 9/1/2012 U14 Garçons CCBKAOUS 18

14 632 CHEMAM KYLIAN 26/9/2012 U14 Garçons Azazga Athlétisme 15

15 241 BENAZIZA MOUSSA 16/2/2012 U14 Garçons CADjimla 18

16 290 BENYAHIA ANIS 31/5/2012 U14 Garçons CCBKAOUS 18

17 21 KHALFA MOHAMMED 16/10/2012 U14 Garçons JSHMcif 28

18 368 BAKHOUCHE DJALAL HOUSSEM 22/4/2012 U14 Garçons ESChorfa 19

19 68 ABAS DHAYAC EDDINE 8/3/2013 U14 Garçons ACBBArreridj 34

20 24 KHALFA ADEM-ISLAM 23/6/2012 U14 Garçons JSHMcif 28

21 49 BOUBAYA MOHAMMED- RAYANE 3/11/2012 U14 Garçons PCMsila 28

22 322 BOULAHFANE BADIS 20/2/2012 U14 Garçons NRBOUDJANA 18

23 112 GASMI ABDELMOUMENE 11/2/2013 U14 Garçons CABBArreridj 34

24 1629 CHENAH ISHAK 9/5/2013 U14 Garçons AMEL REO 34

25

26 81 CHARIF ANES 7/5/2012 U14 Garçons ACBBArreridj 34

27 105 CHALABI ABDELDJALIL 14/8/2012 U14 Garçons CABBArreridj 34

28 452 LEKADIR AYLAN 21/1/2013 U14 Garçons AGULMIM 15

29 3 DOUIB YOUCEF SOUILIAMANE 24/8/2013 U14 Garçons AAinHdjel 28

30 310 GUEHAM MOHAMMED AMINE 12/4/2012 U14 Garçons JAK 18

31 53 DOUMI ISSA 1/5/2013 U14 Garçons PCMsila 28

32 457 AMRANI AYLAN 12/11/2013 U14 Garçons AGULMIM 15

33 23 KHALFA MEFTAH 28/10/2012 U14 Garçons JSHMcif 28

34 312 MASBAH YOUNES 21/2/2013 U14 Garçons JAK 18

35 54 DOUMI ABDELAAZIZ 19/10/2013 U14 Garçons PCMsila 28

36 150 DEHIRI CHOUAIB ASSAAD 16/3/2012 U14 Garçons OBBArreridj 34

37 631 HAMMAD RAYANE 11/1/2012 U14 Garçons Azazga Athlétisme 15

38 293 BOUTADJINE MOHAMMED 4/5/2012 U14 Garçons CCBKAOUS 18

39 296 SOUYET MOHAMMED 27/11/2013 U14 Garçons CCBKAOUS 18

40 1595 KAIS AHCENE 11/2/2012 U14 Garçons AIT ISSAD 15

41 454 IMADOUCHENE AMAYAS 12/2/2012 U14 Garçons AGULMIM 15

42 636 AMRAR ILIAS 11/10/2012 U14 Garçons Azazga Athlétisme 15

43 398 BENSAKESLI DJAD ABDELLAH 31/7/2013 U14 Garçons TCEE 19

44 413 KHERIEF IMAD 17/12/2014 U14 Garçons NCBBA 34

45 321 BOUCHAMA MOHAMMED 16/4/2012 U14 Garçons NRBOUDJANA 18

46 302 ABOURA DAYAAEDDINE 10/4/2013 U14 Garçons JAK 18

47 1609 ABAS ANES 19/5/2012 U14 Garçons ACBBArreridj 34

48 291 BOULMAACHE ACHRAF 6/8/2012 U14 Garçons CCBKAOUS 18

49 210 BEN AMAR ILYES 14/12/2013 U14 Garçons BouiraUT 10

50 118 MADOUI ISHAK 17/6/2013 U14 Garçons CABBArreridj 34

51 33 RIBAH MEHDI 6/7/2012 U14 Garçons JSHMcif 28

52 353 HAMRAOUI MOUATAZ ABDEREZAK 28/4/2012 U14 Garçons CSAFermatou 19

53 341 BERSIS KHALED 12/2/2012 U14 Garçons CSAFermatou 19

54 455 IDDIR ABDELOUAHAB 21/1/2013 U14 Garçons AGULMIM 15

56 506 BELABBAS ABDELGHANI 19/2/2012 U14 Garçons LDjurdjura 15

57

58 394 OUCHENE LOUAI 1/7/2013 U14 Garçons OMSETIF 19

59 57 MOZAACHE MONCIF-ABDERROUF 4/7/2012 U14 Garçons PCMsila 28

60 453 KERROU ELYAS 6/5/2013 U14 Garçons AGULMIM 15

61 56 MOUSSA ABDELMOUMEN 22/3/2013 U14 Garçons PCMsila 28

62 472 GHEZALI ABDELKRIM 30/3/2012 U14 Garçons UATadmait 15

63 295 MERIKHI YOUCEF 15/6/2012 U14 Garçons CCBKAOUS 18

64 1709 BEKKOUCHE KHALIL 3/10/2013 U14 Garçons OMSETIF 19

65 364 BEN GHANAM ABDELDJALIL 27/5/2013 U14 Garçons CSCRASFA 19

66 406 BEN YOUCEF YAKOUB 12/12/2013 U14 Garçons AAinHdjel 28

67 416 DRICI ABDELDJALIL 14/1/2013 U14 Garçons NCBBA 34

68 137 SEDIRA MEHDI 25/6/2012 U14 Garçons CABBArreridj 34

69 1707 MANALLAH ABDERRAOUF 11/12/2012 U14 Garçons OMSETIF 19

70 178 AZZI RAFIK 18/10/2012 U14 Garçons ATAkbou 06

71 177 AZOULA MAYAS 7/6/2012 U14 Garçons ATAkbou 06

72 370 BOUDRA ABDELBASSAT 20/9/2012 U14 Garçons ESChorfa 19

73 677 BOUTIAB CHEMS EDDINE 6/11/2012 U14 Garçons ACDBKhedda 15

74 188 TIGRINE RAYANE 17/1/2012 U14 Garçons ATAkbou 06

75 235 BEMAMER ABDELHAI 23/8/2012 U14 Garçons CADjimla 18

76 1635 AAOUALI MOHAMED 12/7/2013 U14 Garçons AMEL REO 34

77 51 BOUBAYA ABOUBAKR-ESSADDIQ 10/8/2013 U14 Garçons PCMsila 28

78 142 AKBACHE YAKOUB 4/8/2012 U14 Garçons OBBArreridj 34

79 27 KHELFA MOSSLEM 3/6/2013 U14 Garçons JSHMcif 28

80 414 BENACHOUR SAMI 2/5/2014 U14 Garçons NCBBA 34

81 415 DRICI LOULY 3/2/2012 U14 Garçons NCBBA 34

82 482 YAKOUBI AKSEL 29/8/2012 U14 Garçons JTTiziOuzou 15

83 55 MEZAACHE BARRAE-ZAKARYA 8/4/2013 U14 Garçons PCMsila 28

84 1511 MHAMDIA ABDERRAHMANE 30/6/2013 U14 Garçons OBBArreridj 34

85 369 BOUCHOUL ANES 8/11/2013 U14 Garçons ESChorfa 19

86 146 BENGUEDDOUDJ MEHDI 7/3/2012 U14 Garçons OBBArreridj 34

87 505 BELABES ABDERRAZAK 15/2/2012 U14 Garçons LDjurdjura 15

88 371 CHELLOUCHE NIBRAS 14/11/2012 U14 Garçons ESChorfa 19

89 376 SEMCHEDINE OUAIL ABDELHAY 7/10/2012 U14 Garçons ESChorfa 19

90 456 FAYED ADAM 20/3/2013 U14 Garçons AGULMIM 15

91 1665 AIB ABDERAOUF 4/6/2013 U14 Garçons JSHMcif 28

92 629 MEDANE ABDELWALID 8/11/2013 U14 Garçons Azazga Athlétisme 15

93 628 MESSAOUI ISLEM 7/8/2013 U14 Garçons Azazga Athlétisme 15

94 651 MOULOUDJ SOUHAIL 18/2/2012 U14 Garçons ANI 15

95 220 ATBA BENATBA LOUAI 30/8/2012 U14 Garçons CABouira 10

96 696 DAHMANI AZIZ 5/6/2013 U14 Garçons A.C.Y 15

97 357 KHABCHECHE DHIA EDDINE 29/7/2012 U14 Garçons CSAFermatou 19

98 185 MAHFI GHILAS 6/1/2013 U14 Garçons ATAkbou 06

99 483 BECHAR ABDERAOUF 25/6/2012 U14 Garçons JTTiziOuzou 15

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



100 1597 BAREK MOHAND OUAHEND 12/3/2013 U14 Garçons AIT ISSAD 15

101 409 CHERIFI BOUBAKER 26/6/2013 U14 Garçons AAinHdjel 28

102 1627 NOUIOUA YOUNES 16/4/2013 U14 Garçons AMEL REO 34

103 468 TADJENANT MOHAMED 18/5/2012 U14 Garçons UATadmait 15

104 31 ZITOUNI WANES 25/1/2013 U14 Garçons A.C.AKAOUDJ 15

105 600 KECILI AYLANE RABAH 9/10/2013 U14 Garçons CSJAissi 15

106 1633 BEN KHELIFA ABDERRAHMANE 14/10/2012 U14 Garçons AMEL REO 34

107 343 BOUMECHRA ÂNES ABDEL BASSET 25/2/2012 U14 Garçons CSAFermatou 19

108 207 SALHI AHMED 22/1/2013 U14 Garçons EATaskriout 06

109 182 HIDJA DANI 3/7/2013 U14 Garçons ATAkbou 06

110 469 KEBABI SAIFEDDINE 27/11/2013 U14 Garçons UATadmait 15

111 154 MAAREF HAITHEM 2/4/2013 U14 Garçons OBBArreridj 34

112 634 BEDAD MOHAMED 20/12/2012 U14 Garçons Azazga Athlétisme 15

113 1631 GUENNI YOUCEF 22/6/2013 U14 Garçons AMEL REO 34

114 1697 CELINI AMINE 14/1/2012 U14 Garçons NCBBA 34

115 473 FLISSI YANI KOCEILA 3/5/2012 U14 Garçons UATadmait 15

116 558 TCHATCHI SAADI 3/7/2013 U14 Garçons JSAAth qodia 15

117 604 AZDAOU MOHAMMED AMINE 19/4/2013 U14 Garçons CSJAissi 15

118 559 KACIMI JUBA 21/8/2012 U14 Garçons JSAAth qodia 15

119 652 BOURENNANI IRATH 15/12/2013 U14 Garçons ANI 15

120 451 TAKILT ADEL 10/11/2012 U14 Garçons AGULMIM 15

121 603 BEDAD BILAL 15/9/2013 U14 Garçons CSJAissi 15

122 442 SAIDJ ADEM 1/11/2012 U14 Garçons AOAY 15

123 474 FEKID SLIMANE 24/8/2012 U14 Garçons UATadmait 15

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U14 Garçons par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

2 km (1 GB) 01 Fév 2025 13:40

DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS CLS

3 269 SOUKKOU MOUÀTEZ BILLAH 9/6/2013

4 259 KAIBOUCHE LOQMAN 7/6/2013

5 239 BENAZIZA IMED EDDINE 26/3/2012

15 241 BENAZIZA MOUSSA 16/2/2012

7 16 AIB YOUCEF MESBAH 7/4/2012

17 21 KHALFA MOHAMMED 16/10/2012

20 24 KHALFA ADEM-ISLAM 23/6/2012

33 23 KHALFA MEFTAH 28/10/2012

8 70 ABBAS HAITHEM 1/7/2012

19 68 ABAS DHAYAC EDDINE 8/3/2013

26 81 CHARIF ANES 7/5/2012

47 1609 ABAS ANES 19/5/2012

13 294 DJETNI MOHAMED AMINE 9/1/2012

16 290 BENYAHIA ANIS 31/5/2012

38 293 BOUTADJINE MOHAMMED 4/5/2012

39 296 SOUYET MOHAMMED 27/11/2013

11 306 BOUTAA MOHAMED WAIL 19/8/2012

30 310 GUEHAM MOHAMMED AMINE 12/4/2012

34 312 MASBAH YOUNES 21/2/2013

46 302 ABOURA DAYAAEDDINE 10/4/2013

21 49 BOUBAYA MOHAMMED- RAYANE 3/11/2012

31 53 DOUMI ISSA 1/5/2013

35 54 DOUMI ABDELAAZIZ 19/10/2013

59 57 MOZAACHE MONCIF-ABDERROUF 4/7/2012

28 452 LEKADIR AYLAN 21/1/2013

32 457 AMRANI AYLAN 12/11/2013

41 454 IMADOUCHENE AMAYAS 12/2/2012

54 455 IDDIR ABDELOUAHAB 21/1/2013

23 112 GASMI ABDELMOUMENE 11/2/2013

27 105 CHALABI ABDELDJALIL 14/8/2012

50 118 MADOUI ISHAK 17/6/2013

68 137 SEDIRA MEHDI 25/6/2012

14 632 CHEMAM KYLIAN 26/9/2012

37 631 HAMMAD RAYANE 11/1/2012

42 636 AMRAR ILIAS 11/10/2012

92 629 MEDANE ABDELWALID 8/11/2013

10 393 OUCHENE EL HOUCINE 20/7/2013

58 394 OUCHENE LOUAI 1/7/2013

64 1709 BEKKOUCHE KHALIL 3/10/2013

69 1707 MANALLAH ABDERRAOUF 11/12/2012

6 1625 LAHCENE ADEM 2/9/2012

24 1629 CHENAH ISHAK 9/5/2013

76 1635 AAOUALI MOHAMED 12/7/2013

102 1627 NOUIOUA YOUNES 16/4/2013

18 368 BAKHOUCHE DJALAL HOUSSEM 22/4/2012

72 370 BOUDRA ABDELBASSAT 20/9/2012

85 369 BOUCHOUL ANES 8/11/2013

88 371 CHELLOUCHE NIBRAS 14/11/2012

44 413 KHERIEF IMAD 17/12/2014

67 416 DRICI ABDELDJALIL 14/1/2013

80 414 BENACHOUR SAMI 2/5/2014

81 415 DRICI LOULY 3/2/2012

36 150 DEHIRI CHOUAIB ASSAAD 16/3/2012

78 142 AKBACHE YAKOUB 4/8/2012

84 1511 MHAMDIA ABDERRAHMANE 30/6/2013

86 146 BENGUEDDOUDJ MEHDI 7/3/2012

52 353 HAMRAOUI MOUATAZ ABDEREZAK 28/4/2012

53 341 BERSIS KHALED 12/2/2012

97 357 KHABCHECHE DHIA EDDINE 29/7/2012

107 343 BOUMECHRA ÂNES ABDEL BASSET 25/2/2012

70 178 AZZI RAFIK 18/10/2012

71 177 AZOULA MAYAS 7/6/2012

74 188 TIGRINE RAYANE 17/1/2012

98 185 MAHFI GHILAS 6/1/2013

62 472 GHEZALI ABDELKRIM 30/3/2012

103 468 TADJENANT MOHAMED 18/5/2012

110 469 KEBABI SAIFEDDINE 27/11/2013

115 473 FLISSI YANI KOCEILA 3/5/2012

14

15

16

17

U14 Garçons CSAFermatou 19 309

U14 Garçons ATAkbou 06 313

U14 Garçons NCBBA 34 272

U14 Garçons OBBArreridj 34 284

U14 Garçons AMEL REO 34 208

U14 Garçons ESChorfa 19 263

U14 Garçons Azazga Athlétisme 15 185

U14 Garçons OMSETIF 19 201

U14 Garçons AGULMIM 15 155

U14 Garçons CABBArreridj 34 168

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

JSHMcif 28

18 106

U14 Garçons 

U14 Garçons UATadmait 15 390

U14 Garçons CADjimla 18 27

77U14 Garçons 

U14 Garçons ACBBArreridj 34 100

U14 Garçons CCBKAOUS

PCMsila 28 146

U14 Garçons JAK 18 121

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U16 Filles
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

2 km (1 GB) 01 Fév 2025 13:50

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 694 CHEKHAR CHANEZ 7/8/2011 U16  FILLES  A.C.Y 15

2 693 DOUBANY ANAIS 11/11/2010 U16  FILLES  A.C.Y 15

3 1637 ZERKOUM SOUNDOUS 17/6/2011 U16  FILLES  AMEL REO 34

4 412 MECHRI AICHA 14/1/2011 U16  FILLES  NCBBA 34

5 8 NAILI SAFA 7/4/2011 U16  FILLES  AAinHdjel 28

6 408 CHEHIDI DJOUMANA 6/3/2011 U16  FILLES  AAinHdjel 28

7 674 BOUDJADI THAMILA 12/8/2010 U16  FILLES  ACDBKhedda 15

8 407 CHABI ISRA 21/4/2011 U16  FILLES  AAinHdjel 28

9 450 BOUSSAFEUR MALEK 27/5/2011 U16  FILLES  AGULMIM 15

10 447 MAHFOUF HANA 26/6/2010 U16  FILLES  AGULMIM 15

11 448 LEKADIR THIZIRI 8/6/2011 U16  FILLES  AGULMIM 15

12 449 KERROU MAYA 16/8/2011 U16  FILLES  AGULMIM 15

13 626 BOUKAIS MARIA 31/10/2010 U16  FILLES  Azazga Athlétisme 15

14 211 BESSALAH AMIRA 15/11/2011 U16  FILLES  BouiraUT 10

15 251 DJAGHLOUL IBTISEM 19/4/2010 U16  FILLES  CADjimla 18

16 285 NOUASSA MAISSOUNE 5/3/2011 U16  FILLES  CAJijel 18

17 510 BECHAR LINA 4/7/2011 U16  FILLES  JTTiziOuzou 15

18 619 SAFIR ALICIA 8/1/2011 U16  FILLES  Azazga Athlétisme 15

19 162 BALIT MAROUA-ANFEL 20/8/2011 U16  FILLES  ACAKBOU 06

20 169 ALIANE HANANE 21/6/2011 U16  FILLES  ACAkbou 06

21 163 DJERMOULI BAYA 12/3/2011 U16  FILLES  ACAKBOU 06

22 214 HADJOUDJ MARIA DOUNIA 1/9/2011 U16  FILLES  BouiraUT 10

23 250 DJAGHLOUL BESMA 19/4/2010 U16  FILLES  CADjimla 18

24 522 LARABI KENZA 23/12/2011 U16  FILLES  JSKabylie 15

25 111 DOUBABI AYA 26/10/2011 U16  FILLES  CABBArreridj 34

26 504 BELABBAS YASMINE 31/1/2011 U16  FILLES  LDjurdjura 15

27 170 BOUDJEMA MELISSA 18/6/2010 U16  FILLES  ACAkbou 06

28 161 AZNAG MELINA 2/2/2011 U16  FILLES  ACAKBOU 06

29 623 IBSAIENE RACHA 15/9/2010 U16  FILLES  Azazga Athlétisme 15

30 40 NOUALI IKRAM 1/1/2010 U16  FILLES  A.C.AKAOUDJ 15

31 670 OUBAKOUK AMEL MAROUA 19/6/2011 U16  FILLES  ACDBKhedda 15

32 620 LARRAS DYNA 16/9/2010 U16  FILLES  Azazga Athlétisme 15

33 671 LIMAM CYLIA 2/12/2011 U16  FILLES  ACDBKhedda 15

34 218 SERIDJ HADIL 20/5/2011 U16  FILLES  BouiraUT 10

35 201 HARAOUI FARAH 10/3/2010 U16  FILLES  EATaskriout 06

36 199 BOUCHIBANE NOUR EL HOUDA 2/8/2010 U16  FILLES  EATaskriout 06

37 171 OULALDJ MANEL 14/3/2010 U16  FILLES  ACAkbou 06

38 164 TABET ANIES 2/7/2010 U16  FILLES  ACAKBOU 06

39 351 GUEBLI MAIS 8/6/2011 U16  FILLES  CSAFermatou 19

40 354 HAMRAOUI SARA 2/1/2010 U16  FILLES  CSAFermatou 19

41 675 AOUALI THIZIRI 27/10/2011 U16  FILLES  ACDBKhedda 15

42 129 MORSLI OUMAIMA 31/3/2010 U16  FILLES  CABBArreridj 34

43 107 DELMI ILHAM 8/9/2010 U16  FILLES  CABBArreridj 34

44 625 CHAIT FARIEL 8/11/2010 U16  FILLES  Azazga Athlétisme 15

45 123 MEDJIR NOUR ELHOUDA 17/11/2011 U16  FILLES  CABBArreridj 34

46 556 KACIMI DYHIA 12/2/2011 U16  FILLES  JSAAth qodia 15

47 672 CHERCHAR NESRINE 26/8/2011 U16  FILLES  ACDBKhedda 15

48 336 BEKHKH MANAL 25/1/2011 U16  FILLES  CSAFermatou 19

49 339 BENMHANI HAOUA 20/8/2011 U16  FILLES  CSAFermatou 19

NC 35 LOULI INES 16/1/2011 U16  FILLES  A.C.AKAOUDJ 15 DNF

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U16 Filles par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

2 km (1 GB) 01 Fév 2025 13:50

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS CLS

9 450 BOUSSAFEUR MALEK 27/5/2011

10 447 MAHFOUF HANA 26/6/2010

11 448 LEKADIR THIZIRI 8/6/2011

12 449 KERROU MAYA 16/8/2011

19 162 BALIT MAROUA-ANFEL 20/8/2011

20 169 ALIANE HANANE 21/6/2011

21 163 DJERMOULI BAYA 12/3/2011

27 170 BOUDJEMA MELISSA 18/6/2010

13 626 BOUKAIS MARIA 31/10/2010

18 619 SAFIR ALICIA 8/1/2011

29 623 IBSAIENE RACHA 15/9/2010

32 620 LARRAS DYNA 16/9/2010

7 674 BOUDJADI THAMILA 12/8/2010

31 670 OUBAKOUK AMEL MAROUA 19/6/2011

33 671 LIMAM CYLIA 2/12/2011

41 675 AOUALI THIZIRI 27/10/2011

25 111 DOUBABI AYA 26/10/2011

42 129 MORSLI OUMAIMA 31/3/2010

43 107 DELMI ILHAM 8/9/2010

45 123 MEDJIR NOUR ELHOUDA 17/11/2011

39 351 GUEBLI MAIS 8/6/2011

40 354 HAMRAOUI SARA 2/1/2010

48 336 BEKHKH MANAL 25/1/2011

49 339 BENMHANI HAOUA 20/8/2011

6

1

2

3

4

5

U16  FILLES  

U16  FILLES  ACDBKhedda

CSAFermatou 19

15 112

U16  FILLES  CABBArreridj 34 155

176

U16  FILLES  AGULMIM 15 42

ACAKBOU 06 87U16  FILLES  

U16  FILLES  Azazga Athlétisme 15 92

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U16 Garçons
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

3km (2 PB) 01 Fév 2025 14:00

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 249 BOULDJADJ MEROUANE 21/9/2010 U16  Garçons CADjimla 18

2 401 KARCHOUNI YOUNES 21/2/2010 U16  Garçons TCEE 19

3 400 DJOUDI MOHAMED 8/4/2010 U16  Garçons TCEE 19

4 260 KAIBOUCHE ABD ELWADOUD 26/5/2010 U16  Garçons CADjimla 18

5 59 SMAILI AYHEM 27/7/2010 U16  Garçons PCMsila 28

6 258 HAMOUDA ABDERRAHMEN 22/2/2010 U16  Garçons CADjimla 18

7 426 BOUNAB IMAD 19/8/2011 U16  Garçons NCBBA 34

8 244 BENBELLI AYOUB 22/8/2011 U16  Garçons CADjimla 18

9 71 ABBAS AYMEN 20/11/2010 U16  Garçons ACBBArreridj 34

10 692 BOURAI NADIR 8/9/2010 U16  Garçons A.C.Y 15

11 410 CHRIET KHALIL 22/11/2011 U16  Garçons AAinHdjel 28

12 1585 CHALABI ABDELHAY 0/1/1900 U16  Garçons OBBArreridj 34

13 1705 BKKOCHE LOTFI 31/01/2010 U16  Garçons OMSETIF 19

14 13 ZIANE HOUDHAIFA 17/1/2010 U16  Garçons AAinHdjel 28

15 1529 TABET ISLAM ABDELMOUMENE 28/4/2011 U16  Garçons OBBArreridj 34

16 300 MENOUCHE YAHIA 16/1/2011 U16  Garçons CSEKennar 18

17 314 MIMOUNE AHMED CHERIF 29/1/2011 U16  Garçons JAK 18

18 689 SEKHIRI ILIAS 15/7/2010 U16  Garçons A.C.Y 15

19 9 NAILI REDWANE 30/5/2010 U16  Garçons AAinHdjel 28

20 423 BENKECHIDA AMINE 30/8/2011 U16  Garçons NCBBA 34

21 298 BOUDJATIT DHIA EDDINE 18/6/2010 U16  Garçons CSEKennar 18

22 1695 NAHNAH DHIAEDDINE 4/8/2011 U16 Garçons IRAinkebira 19

23 561 BELAIDI ANIS 1/11/2010 U16  Garçons IRBYakouren 15

24 303 ABOURA NASSREDDINE 16/2/2010 U16  Garçons JAK 18

25 377 ABBOUD MAHDI 28/11/2010 U16  Garçons IRAinkebira 19

26 174 BENIKHLEF OUSSAMA 15/11/2011 U16  Garçons ASFormationJeunes 06

27 292 BOULMAACHE MEHDI 8/2/2010 U16  Garçons CCBKAOUS 18

28 691 DAHMANI SAMIR 28/3/2011 U16  Garçons A.C.Y 15

29 88 TIAIRA OMAR IMAD EDDINE 4/6/2011 U16  Garçons ACBBArreridj 34

30 92 ARAB MAROUANE 7/7/2010 U16  Garçons CABBArreridj 34

31 348 FERFACHE ISSAM 20/5/2011 U16  Garçons CSAFermatou 19

32 76 BECHANE YAKOUB 5/8/2010 U16  Garçons ACBBArreridj 34

33 563 MERABET MOUAD 19/07/2010 U16 Garçons IRBYakouren 15

34

35 552 IBOUCHOUKENE YANIS 6/1/2011 U16  Garçons JSAAth qodia 15

36 1527 TABET ABDELADIM 9/11/2011 U16  Garçons OBBArreridj 34

37 396 OUECHENE ELHACENE 10/11/2010 U16  Garçons OMSETIF 19

38 17 AYEB ABDELHAY 6/2/2010 U16  Garçons JSHMcif 28

39 425 DJEHNIT MOHAMMED 13/8/2010 U16  Garçons NCBBA 34

40 5 KOUIDRI ACHRAF 9/4/2010 U16  Garçons AAinHdjel 28

41 1503 MEGDOUD AHMED YACINE 23/1/2011 U16  Garçons OBBArreridj 34

42 14 ZIANE AMDJED 10/2/2010 U16  Garçons AAinHdjel 28

43 19 BARKA MOHAMED 30/1/2011 U16  Garçons JSHMcif 28

44 6 AAinHdjel 28

45 26 KHALFA HOCINE 27/6/2010 U16  Garçons JSHMcif 28

46 120 MAHSAS ABDERRAHMENE 13/12/2011 U16  Garçons CABBArreridj 34

47 1701 BEKKA CHOUAIB 13/08/2011 U16  Garçons OMSETIF 19

48 388 BELAIFA HARITHA 26/9/2011 U16  Garçons OMSETIF 19

49 1639 CHINOUN ABDELDJALIL 31/10/2011 U16  Garçons AMEL REO 34

50 406 AAinHdjel 28

51 647 REBHI SALEM 8/11/2010 U16  Garçons ANI 15

52 320 BOUATTIA FARES 9/7/2010 U16  Garçons NRBOUDJANA 18

53 1505 MEGOUAS YOUCEF 14/12/2011 U16  Garçons OBBArreridj 34

54 551 MESSIS ABDELKARIM 25/12/2010 U16  Garçons JSAAth qodia 15

55 165 AIT SI ALI RACIM 27/6/2010 U16  Garçons ACAKBOU 06

56 289 ZEGHACHE ANES 21/5/2010 U16  Garçons CAJijel 18

57 554 BOUCHAAL MEHDI 12/2/2010 U16  Garçons JSAAth qodia 15

58 338 BENMEHANNI IYAD 2/3/2011 U16  Garçons CSAFermatou 19

59 184 LALAM YANIS 12/9/2011 U16  Garçons ATAkbou 06

60 34 RIBAH SEIF EDDNE 24/1/2010 U16  Garçons JSHMcif 28

61 1703 KHELOUFI ZAKARIA 7/11/2011 U16  Garçons OMSETIF 19

62 1607 HAMITI ACHOUR 28/11/2011 U16  Garçons AIT ISSAD 15

63 217 BouiraUT 10

64 1641 ZEGHDANE ADEM 5/6/2011 U16  Garçons AMEL REO 34

65 47 ZERROUAK MOHAMMED LOUEY 20/7/2010 U16  Garçons JSHMcif 28

66 1507 MEHIRIS LOKMANE ABDELDJALIL 14/9/2010 U16  Garçons OBBArreridj 34

67 668 ISSAD NASSIM 28/11/2010 U16  Garçons ACDBKhedda 15

68 323 BOUZENNOUNE ABDELDJALIL 26/3/2010 U16  Garçons NRBOUDJANA 18

69 562 AMIRAT ADAM 7/12/2011 U16  Garçons IRBYakouren 15

70 521 ALEM MEHDI 22/2/2010 U16  Garçons JSKabylie 15

71 446 HAMMID AKLI 14/3/2011 U16  Garçons AGULMIM 15

72 39 YOUCEF RAMI 14/8/2010 U16  Garçons JSHMcif 28

73 10 NAILI SAAD 3/3/2011 U16  Garçons AAinHdjel 28

74 186 OURTILANE YANIS 19/10/2011 U16  Garçons ATAkbou 06

75 1603 FENNICHE NASSIM 7/10/2010 U16  Garçons AIT ISSAD 15

76 553 DOUZANE SAMY 23/11/2011 U16  Garçons JSAAth qodia 15

77 1605 TACHE GHILES 31/3/2011 U16  Garçons AIT ISSAD 15

78 325 HERBOULA ABDELBASSET 1/5/2011 U16  Garçons NRBOUDJANA 18

79 344 BOUMECHRA ABDELKADER 18/1/2010 U16  Garçons CSAFermatou 19

80 438 DJAROUN YOUNES 5/9/2010 U16  Garçons AOAY 15

81 342 BOUALDJIA HROUN 21/3/2010 U16  Garçons CSAFermatou 19

82 649 BOURENNANI HACÉNE 9/6/2011 U16  Garçons ANI 15

83 44 TAIB ISLAM 5/7/2010 U16  Garçons A.C.AKAOUDJ 15

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U16 Garçons par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

3km (2 PB) 01 Fév 2025 14:00

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS

1 249 BOULDJADJ MEROUANE 21/9/2010

4 260 KAIBOUCHE ABD ELWADOUD 26/5/2010

6 258 HAMOUDA ABDERRAHMEN 22/2/2010

8 244 BENBELLI AYOUB 22/8/2011

11 410 CHRIET KHALIL 22/11/2011

14 13 ZIANE HOUDHAIFA 17/1/2010

19 9 NAILI REDWANE 30/5/2010

40 5 KOUIDRI ACHRAF 9/4/2010

12 1585 CHALABI ABDELHAY 0/1/1900

15 1529 TABET ISLAM ABDELMOUMENE 28/4/2011

36 1527 TABET ABDELADIM 9/11/2011

41 1503 MEGDOUD AHMED YACINE 23/1/2011

13 1705 BKKOCHE LOTFI 31/01/2010

37 396 OUECHENE ELHACENE 10/11/2010

47 1701 BEKKA CHOUAIB 13/08/2011

48 388 BELAIFA HARITHA 26/9/2011

38 17 AYEB ABDELHAY 6/2/2010

43 19 BARKA MOHAMED 30/1/2011

45 26 KHALFA HOCINE 27/6/2010

60 34 RIBAH SEIF EDDNE 24/1/2010

35 552 IBOUCHOUKENE YANIS 6/1/2011

54 551 MESSIS ABDELKARIM 25/12/2010

57 554 BOUCHAAL MEHDI 12/2/2010

76 553 DOUZANE SAMY 23/11/2011

31 348 FERFACHE ISSAM 20/5/2011

58 338 BENMEHANNI IYAD 2/3/2011

79 344 BOUMECHRA ABDELKADER 18/1/2010

81 342 BOUALDJIA HROUN 21/3/2010

4

5

6

7

1

2

3

CSAFermatou 19

28 84

U16  Garçons OBBArreridj 34 104

145OMSETIF 19U16  Garçons

U16  Garçons JSHMcif 28 186

U16  Garçons JSAAth qodia 15 222

249U16  Garçons

U16  Garçons AAinHdjel

U16  Garçons CADjimla 18 19

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U18 Filles
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

3.5 km (1 PB + 1 GB) 01 Fév 2025 14:15

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 45 DAHMANI FATIMA 26/5/2008 U18 Filles A.C.Y 15

2 122 MEDDOUR MAROUA 30/4/2008 U18 Filles CABBArreridj 34

3 345 BOUNAGEB HADJER 3/10/2009 U18 Filles CSAFermatou 19

4 1647 BEN AMEUR INTISSAR 17/8/2009 U18 Filles AMEL REO 34

5 578 BACHA OUIZA 15/2/2009 U18 Filles IRBYakouren 15

6 526 BOUALI SARAH 24/2/2008 U18 Filles JSKabylie 15

7 464 SAIB YASMINE 18/6/2008 U18 Filles AGULMIM 15

8 508 OUALI MAISSA 3/1/2009 U18 Filles LDjurdjura 15

9 265 SOUKKOU SOUNIA 20/2/2008 U18 Filles CADjimla 18

10 547 SAHIB ALYCIA 27/1/2008 U18 Filles JSAzazga 15

11 221 KAMIRI HADIL 30/1/2009 U18 Filles CABouira 10

12 1655 NEDRAR IMANE 26/4/2008 U18 Filles AMEL REO 34

13 228 TALI MAAMAR DOUAA 19/6/2008 U18 Filles OMBouira 10

14 546 ZIDI NOUR EL HOUDA 2/8/2008 U18 Filles JSAzazga 15

15 550 ACHABOU SAFAA 6/1/2009 U18 Filles JSAzazga 15

16 611 LOUNAS CYLIA 7/3/2009 U18 Filles CSJAissi 15

17 549 KECHIH ALICIA 26/9/2008 U18 Filles JSAzazga 15

18 209 ABERKANE MEROUA 6/7/2009 U18 Filles BouiraUT 10

19 216 SALMI LOUIZA 23/8/2009 U18 Filles BouiraUT 10

20 463 ZAMOUM LINA 12/9/2009 U18 Filles AGULMIM 15

21 610 TIZI CELINA 29/8/2008 U18 Filles CSJAissi 15

22 519 BELARBIA DJAZIRA 19/2/2008 U18 Filles JTTiziOuzou 15

23 96 BEN NANI MALEK 27/12/2009 U18 Filles CABBArreridj 34

24 548 HAMI OUARDIA 23/6/2009 U18 Filles JSAzazga 15

25 612 HEMDI NADINE 8/3/2009 U18 Filles CSJAissi 15

26 613 AZDAOU WISSAM 16/10/2009 U18 Filles CSJAissi 15

27 465 IDDIR INESS 16/5/2008 U18 Filles AGULMIM 15

Résultats U18 Filles par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

3.5 km (1 PB + 1 GB) 01 Fév 2025 14:15

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS

10 547 SAHIB ALYCIA 27/1/2008

14 546 ZIDI NOUR EL HOUDA 2/8/2008

15 550 ACHABOU SAFAA 6/1/2009

7 464 SAIB YASMINE 18/6/2008

20 463 ZAMOUM LINA 12/9/2009

27 465 IDDIR INESS 16/5/2008

16 611 LOUNAS CYLIA 7/3/2009

21 610 TIZI CELINA 29/8/2008

25 612 HEMDI NADINE 8/3/2009

1

2

3

U18 Filles 

U18 Filles 

15 54AGULMIM

CSJAissi 15 62

JSAzazga 15 39U18 Filles 

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U18 Garçons
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

5.0 km (2 PB + 1GB) 01 Fév 2025 14:35

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 50 BOURRAI ACHOUR 26/10/2009  U18 Garçons A.C.Y 15

2 252 DJIMLI AYMENE 18/6/2008  U18 Garçons CADjimla 18

3 571 NADI AYOUB 1/1/2009  U18 Garçons CABouira 10

4 87 TIAIRA ADEL 22/5/2009  U18 Garçons ACBBArreridj 34

5 326 MERABTI AYOUB 23/7/2009  U18 Garçons NRBOUDJANA 18

6 544 IBARAR RAMDHANE 21/2/2008  U18 Garçons JSAzazga 15

7 572 MOKHTARI ATHMANE 25/2/2009  U18 Garçons IRBYakouren 15

8 311 KIMOUCHE LOTFI 6/6/2008  U18 Garçons JAK 18

9 1523 SOUICI ASSIL 5/11/2009  U18 Garçons OBBArreridj 34

10 573 MOKHTARI AMOUKRANE 25/2/2009  U18 Garçons IRBYakouren 15

11 82 CHOUFA LOUEY 10/8/2008  U18 Garçons ACBBArreridj 34

12 1693 AIIDI MED ABDALI 10/11/2008 U18 Garçons NCBBA 34

13 46 AMIRAT RAYENE-MEHDI 15/4/2008  U18 Garçons A.C.Y 15

14 1531 TAHRI ANES ABD EL RAOUF 29/8/2008  U18 Garçons OBBArreridj 34

15 144 BELAMRI AHMED MANCIF 2/8/2009  U18 Garçons OBBArreridj 34

16 315 RIDOUH MONSSEF 9/2/2008  U18 Garçons JAK 18

17 329 AYADI ABDELHAMID 10/8/2008  U18 Garçons CSAFermatou 19

18 89 YAHIAOUI TAYEB 16/9/2008  U18 Garçons ACBBArreridj 34

19 685 AFADJENE MED AMINE 27/12/2008  U18 Garçons ACDBKhedda 15

20 427 LOUBIBAT ABDELMALEK 29/8/2009  U18 Garçons NCBBA 34

21 379 BOUDJENAH DHAI.EDDINE 16/1/2008  U18 Garçons IRAinkebira 19

22 575 ARIB YANIS 5/8/2008  U18 Garçons IRBYakouren 15

23 1661 KIBIR ABDELMALEK 7/10/2008  U18 Garçons AMEL REO 34

24 243 BENAZZIZA OUSSAMA 27/1/2009  U18 Garçons CADjimla 18

25 462 LEKADIR AMAR 2/2/2008  U18 Garçons AGULMIM 15

26 391 MANALLAHE ABDELMOUMENE 5/1/2008  U18 Garçons OMSETIF 19

27 374 NEDJMA ADEM 14/6/2008  U18 Garçons ESChorfa 19

28 117 LAMAMRI YASSER 31/3/2009  U18 Garçons CABBArreridj 34

29 277 ABDI BADREDDINE 19/9/2008  U18 Garçons CAJijel 18

30 245 BENMESSAS ABDESABER 16/8/2008  U18 Garçons CADjimla 18

31 38 SOLTANI AYOUB 2/1/2008  U18 Garçons JSHMcif 28

32 307 BOUTIOUTA LAMINE 21/11/2008  U18 Garçons JAK 18

33 429 BOUALI MOHAMED 15/1/2009  U18 Garçons NCBBA 34

34 380 KADRI IDRIS ABDERRAHMANE 6/7/2008  U18 Garçons IRAinkebira 19

35 288 ZAINEK YAKOUB 20/8/2008  U18 Garçons CAJijel 18

36 278 AMIOUR YOUCEF 27/9/2008  U18 Garçons CAJijel 18

37 1657 BELDJDAD ABDELMOUEZ 16/3/2008  U18 Garçons AMEL REO 34

38 115 KETFI ABDERRAHMEN 27/12/2008  U18 Garçons CABBArreridj 34

39 428 CHETTOUH ABDELGHANI 24/7/2009  U18 Garçons NCBBA 34

40 205 SALHI OUSSAMA 22/9/2009  U18 Garçons EATaskriout 06

41 287 ZAINEK LOUKMANE 20/8/2008  U18 Garçons CAJijel 18

42 373 MENAA LOUAI 26/5/2009  U18 Garçons ESChorfa 19

43 85 TAOUI IMRANE 30/6/2008  U18 Garçons ACBBArreridj 34

44 383 KEMOUCHE MAHMOUD ABDELALI 18/7/2009  U18 Garçons IRAinkebira 19

45 387 BEKKA ALI 20/7/2009  U18 Garçons OMSETIF 19

46 411 DJELFAOUI AISSA 7/11/2009  U18 Garçons AAinHdjel 28

47 1691 ZEMOUR YASSER 5/7/2009 U18 Garçons JAK 18

48 100 BOURENANE MOHAMED ANIS 14/3/2009  U18 Garçons CABBArreridj 34

49 392 OUCHENE ACHERAF 22/11/2009  U18 Garçons OMSETIF 19

50 389 BELMAHDI SOHAIB HICHEM ESKANDER 22/8/2009  U18 Garçons OMSETIF 19

51 684 AMARI ABDELKRIM 15/2/2009  U18 Garçons ACDBKhedda 15

52 7 NAILI ANES 31/8/2009  U18 Garçons AAinHdjel 28

53 1519 SAHRAOUU ADEM 11/8/2009  U18 Garçons OBBArreridj 34

54 104 CHALABI SAIFEDDINE 4/5/2009  U18 Garçons CABBArreridj 34

55 309 DERRAA WASSIM 24/6/2008  U18 Garçons JAK 18

56 576 ARIB AHMED 15/6/2009  U18 Garçons IRBYakouren 15

57 282 BOUBERBOUCHE ISLAM 18/8/2008  U18 Garçons CAJijel 18

58 196 ARAB HANI 7/11/2008  U18 Garçons EATaskriout 06

59 395 OUECHENE AYMEN 22/11/2009  U18 Garçons OMSETIF 19

60 83 FETTOUCHE ADEM 20/3/2009  U18 Garçons ACBBArreridj 34

61 156 IHADDADEN TAHAR 19/9/2009  U18 Garçons ACAKBOU 06

62 106 DEGDEG ISHAK 27/12/2009  U18 Garçons CABBArreridj 34

63 36 ROUINI SAMER 13/12/2008  U18 Garçons JSHMcif 28

64 659 KACIMI M'HEND 28/4/2009  U18 Garçons ANI 15

65 560 AGGOUN YOUCEF 23/9/2009  U18 Garçons JSAAth qodia 15

66 299 BOUTEBIA ABDELMOUMEN 22/5/2009  U18 Garçons CSEKennar 18

67 1521 SAOUD IMADEDDINE 20/9/2009  U18 Garçons OBBArreridj 34

68 237 BENAZIZA ALAEDDINE 28/7/2008  U18 Garçons CADjimla 18

69 246 BOUDADI ABDERRAHIM 11/8/2008  U18 Garçons CADjimla 18

70 577 NAIT AMOR AYOUB 12/12/2008  U18 Garçons IRBYakouren 15

71 1663 BEN AISSA YAHIA 24/3/2008  U18 Garçons AMEL REO 34

72 660 HADDAD JUBA 21/4/2009  U18 Garçons ANI 15

73 682 HAMROUN WALID 5/9/2009  U18 Garçons ACDBKhedda 15

74 151 GUISSOUS DHAIEDDINE 8/4/2009  U18 Garçons OBBArreridj 34

75 22 BELAID OUALID 25/4/2009  U18 Garçons A.C.AKAOUDJ 15

76 1659 KIBIR YACINE 4/1/2009  U18 Garçons AMEL REO 34

77 287 ZAINEK LOUKMANE 20/8/2008  U18 Garçons CAJijel 18

78 179 AZZOUG MASSINISSA 12/1/2009  U18 Garçons ATAkbou 06

NC 1663 BEN AISSA YAHIA 24/3/2008  U18 Garçons AMEL REO 34 DNF

NC 6 MAKHLOUF MOHAMED ISLAM 7/5/2009  U18 Garçons AAinHdjel 28 DSQ

NC 517 MOUSSAOUI MOULOUD OUALI 12/3/2006 U20 Garçons  JTTiziOuzou 15 DSQ

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U18 Garçons par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

5.0 km (2 PB + 1GB) 01 Fév 2025 14:35

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS

4 87 TIAIRA ADEL 22/5/2009

11 82 CHOUFA LOUEY 10/8/2008

18 89 YAHIAOUI TAYEB 16/9/2008

43 85 TAOUI IMRANE 30/6/2008

9 1523 SOUICI ASSIL 5/11/2009

14 1531 TAHRI ANES ABD EL RAOUF 29/8/2008

15 144 BELAMRI AHMED MANCIF 2/8/2009

53 1519 SAHRAOUU ADEM 11/8/2009

7 572 MOKHTARI ATHMANE 25/2/2009

10 573 MOKHTARI AMOUKRANE 25/2/2009

22 575 ARIB YANIS 5/8/2008

56 576 ARIB AHMED 15/6/2009

8 311 KIMOUCHE LOTFI 6/6/2008

16 315 RIDOUH MONSSEF 9/2/2008

32 307 BOUTIOUTA LAMINE 21/11/2008

47 1691 ZEMOUR YASSER 5/7/2009

12 1693 AIIDI MED ABDALI 10/11/2008

20 427 LOUBIBAT ABDELMALEK 29/8/2009

33 429 BOUALI MOHAMED 15/1/2009

39 428 CHETTOUH ABDELGHANI 24/7/2009

2 252 DJIMLI AYMENE 18/6/2008

24 243 BENAZZIZA OUSSAMA 27/1/2009

30 245 BENMESSAS ABDESABER 16/8/2008

68 237 BENAZIZA ALAEDDINE 28/7/2008

29 277 ABDI BADREDDINE 19/9/2008

35 288 ZAINEK YAKOUB 20/8/2008

36 278 AMIOUR YOUCEF 27/9/2008

41 287 ZAINEK LOUKMANE 20/8/2008

28 117 LAMAMRI YASSER 31/3/2009

38 115 KETFI ABDERRAHMEN 27/12/2008

48 100 BOURENANE MOHAMED ANIS 14/3/2009

54 104 CHALABI SAIFEDDINE 4/5/2009

26 391 MANALLAHE ABDELMOUMENE 5/1/2008

45 387 BEKKA ALI 20/7/2009

49 392 OUCHENE ACHERAF 22/11/2009

50 389 BELMAHDI SOHAIB HICHEM ESKANDER 22/8/2009

23 1661 KIBIR ABDELMALEK 7/10/2008

37 1657 BELDJDAD ABDELMOUEZ 16/3/2008

71 1663 BEN AISSA YAHIA 24/3/2008

76 1659 KIBIR YACINE 4/1/2009

 U18 Garçons AMEL REO 34 207 10

4

5

6

7

8

 U18 Garçons OMSETIF 19 170 9

ACBBArreridj 34 76 1

2

3

141

 U18 Garçons CABBArreridj

15 95

 U18 Garçons 

 U18 Garçons OBBArreridj 34 91

 U18 Garçons IRBYakouren

U18 Garçons NCBBA 34 104

CADjimla 18 124

34 168

 U18 Garçons 

 U18 Garçons CAJijel 18

 U18 Garçons JAK 18 103

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U20 Filles
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

5.0 km (2 PB + 1GB) 01 Fév 2025 14:35

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 133 SAMAI SOUMIA 30/4/2006 U20 Filles  CABBArreridj 34

2 166 IHADDADEN AMEL 4/12/2006 U20 Filles  ACAkbou 06

3 540 AKHAM MELYSSA 3/2/2006 U20 Filles  JSAzazga 15

4 538 OUKACI ANIAA 27/1/2006 U20 Filles  JSAzazga 15

5 461 OUNECHE TINHINANE 22/3/2007 U20 Filles  AGULMIM 15

6 525 SAIL AMINA 24/4/2007 U20 Filles  JSKabylie 15

7 537 RACHEDI FATIMA 3/1/2006 U20 Filles  JSAzazga 15

Résultats U20 Filles par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

8.0 km ( 4 GB) 01 Fév 2025 15:40

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS CLS

3 540 AKHAM MELYSSA 3/2/2006

4 538 OUKACI ANIAA 27/1/2006

7 537 RACHEDI FATIMA 3/1/2006

U20 Filles  JSAzazga 15 14 1

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats U20 Garçons
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

7.0 km (2 GB + 2PB) 01 Fév 2025 14:55

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 222 KHOUNI ABDELHAK 2/1/2006 U20 Garçons  CABouira 10

2 253 FANNOUCHA ISHAK 7/10/2007 U20 Garçons  CADjimla 18

3 77 BECHENE ISHAK 22/5/2007 U20 Garçons  ACBBArreridj 34

4 1617 SEMATTI LOUAY 20/5/2006 U20 Garçons  AMEL REO 34

5 266 SOUKKOU MOHAMMED LAMINE 6/1/2007 U20 Garçons  CADjimla 18

6 367 KEBAILI SOUHIL 12/10/2007 U20 Garçons  CSCRASFA 19

7 297 LEFILEF AYMENE 26/8/2007 U20 Garçons  CSEChahna 18

8 69 ABBAS ABDELMOUMENE 13/11/2007 U20 Garçons  ACBBArreridj 34

9 4 KOUIDRI MOHMMED 29/7/2007 U20 Garçons  AAinHdjel 28

10 72 ABOU WAIL 13/4/2007 U20 Garçons  ACBBArreridj 34

11 72 ABOU WAIL 13/4/2007 U20 Garçons  ACBBArreridj 34

12 247 BOULAMDAOUD MOHAMMED ALA EDDINE 29/9/2007 U20 Garçons  CADjimla 18

13 192 BOULEMSAMER YANIS 6/7/2006 U20 Garçons  CSSoukElTenine 06

14 66 ABAS OMARABDELWAKIL 13/5/2006 U20 Garçons  ACBBArreridj 34

15 535 IRNATENE SOFIANE 14/5/2006 U20 Garçons  JSAzazga 15

16 430 KACIMI RAYANE 1/7/2007 U20 Garçons  NCBBA 34

17 15 AIB MOHAMED DJELLA 15/12/2007 U20 Garçons  JSHMcif 28

18 238 BENAZIZA AYMEN 27/6/2007 U20 Garçons  CADjimla 18

19 20 HELLALI IMAD EDDINE 17/6/2006 U20 Garçons  JSHMcif 28

20 681 BOUZOURENE MOHAMED 6/3/2006 U20 Garçons  ACDBKhedda 15

21 157 KIMOUR NASSIM 18/11/2006 U20 Garçons  ACAKBOU 06

22 12 ZIANE YAHIA ABDESSABOUR 20/12/2007 U20 Garçons  AAinHdjel 28

23 103 CHAKHAR ABDELBASSET 14/10/2007 U20 Garçons  CABBArreridj 34

24 533 TIAOUININE ASSALAS 9/8/2007 U20 Garçons  JSAzazga 15

25 534 MEZAIR MOHAND AMOKRANE 14/8/2007 U20 Garçons  JSAzazga 15

26 536 AOUAT ANIS 21/5/2006 U20 Garçons  JSAzazga 15

NC 283 CHEBOUT TAHAR 9/8/2006 U20 Garçons  CAJijel 18 DNF

NC 280 BECHNOUNE SIFEDDINE 24/5/2006 U20 Garçons  CAJijel 18 DNF

NC 283 CHEBOUT TAHAR 9/8/2006 U20 Garçons  CAJijel 18 DNF

Résultats U20 Garçons par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

7.0 km (2 GB + 2PB) 01 Fév 2025 14:55

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS

3 77 BECHENE ISHAK 22/5/2007

8 69 ABBAS ABDELMOUMENE 13/11/2007

10 72 ABOU WAIL 13/4/2007

11 72 ABOU WAIL 13/4/2007

2 253 FANNOUCHA ISHAK 7/10/2007

5 266 SOUKKOU MOHAMMED LAMINE 6/1/2007

12 247 BOULAMDAOUD MOHAMMED ALA EDDINE 29/9/2007

18 238 BENAZIZA AYMEN 27/6/2007

15 535 IRNATENE SOFIANE 14/5/2006

24 533 TIAOUININE ASSALAS 9/8/2007

25 534 MEZAIR MOHAND AMOKRANE 14/8/2007

26 536 AOUAT ANIS 21/5/2006

1

2

U20 Garçons  JSAzazga 15 90 3

ACBBArreridj 34 32U20 Garçons  

U20 Garçons  CADjimla 18 37

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats Seniors Hommes Cross_Court
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

4.0 km (2 GB ) 01 Fév 2025 15:20

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 219 ABED OUSSAMA 12/11/2004 Cross court Seniors Hommes CABouira 10

2 275 TENIBA SAAD 6/1/1991 Cross court Seniors Hommes CADjimla 18

3 109 DJEMAI HACENE 3/5/2004 Cross court Seniors Hommes CABBArreridj 34

4 267 SOUKKOU IMAD 28/6/2003 Cross court Seniors Hommes CADjimla 18

5 60 BOUDIAF ANIS 2/10/2003 Cross court Seniors Hommes TAinRich 28

6 134 SAMAI YAKOUB 24/8/2004 Cross court Seniors Hommes CABBArreridj 34

7 327 HELIT AYOUB 20/8/2004 Cross court Seniors Hommes COSétif 19

8 256 GHANEM KARIM 5/8/2001 Cross court Seniors Hommes CADjimla 18

9 4009 DOUIB BOUBAKAR 0/1/1900 Cross court Seniors Hommes AAinHdjel 28

10 130 OUANOUGHI ODAI 5/12/2005 Cross court Seniors Hommes CABBArreridj 34

11 254 FANNOUCHA ISLAM 1/1/2003 Cross court Seniors Hommes CADjimla 18

12 41 ZEGAAR AHMED 23/9/1990 Cross court Seniors Hommes JSHMcif 28

13 432 BENAMARA MOHAMED 30/1/2000 Cross court Seniors Hommes Azazga Athlétisme 15

14 94 BELOUAR AHMED YACINE 5/11/2005 Cross court Seniors Hommes CABBArreridj 34

15 656 SAID AMER KARIM 21/11/1972 Cross court Seniors Hommes ANI 15

16 363 ZEHRAOUI AYOUB 10/11/2003 Cross court Seniors Hommes CSAFermatou 19

17 127 MOKHTARI AHMED 19/10/1990 Cross court Seniors Hommes CABBArreridj 34

18 271 SOUKKOU YAHIA 25/10/2005 Cross court Seniors Hommes CADjimla 18

19 433 DJAROUN ABDELGHANI 26/10/2007 Cross court Seniors Hommes AOAY 15

20 362 YAICHE MEROUANE 11/6/1992 Cross court Seniors Hommes CSAFermatou 19

21 349 GAHROURI SACI 2/11/1980 Cross court Seniors Hommes CSAFermatou 19

22 657 OUALI MOURAD 21/1/1994 Cross court Seniors Hommes ANI 15

23 332 BAIBEN ZAKARIA 26/9/1974 Cross court Seniors Hommes CSAFermatou 19

NC 437 DJAROUN ABDERAHMANE 4/5/2007 U20 Garçons  AOAY 15

Résultats Seniors Hommes Cross_Court par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

4.0 km (2 GB ) 01 Fév 2025 15:20

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS

2 275 TENIBA SAAD 6/1/1991

4 267 SOUKKOU IMAD 28/6/2003

8 256 GHANEM KARIM 5/8/2001

11 254 FANNOUCHA ISLAM 1/1/2003

3 109 DJEMAI HACENE 3/5/2004

6 134 SAMAI YAKOUB 24/8/2004

10 130 OUANOUGHI ODAI 5/12/2005

14 94 BELOUAR AHMED YACINE 5/11/2005

16 363 ZEHRAOUI AYOUB 10/11/2003

20 362 YAICHE MEROUANE 11/6/1992

21 349 GAHROURI SACI 2/11/1980

23 332 BAIBEN ZAKARIA 26/9/1974

DSQ

1

2

3

Cross court Seniors Hommes

Cross court Seniors Hommes

Cross court Seniors Hommes

CADjimla 18

CABBArreridj 34

CSAFermatou 19

25

33

80

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats Seniors Dames
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

8.0 km ( 4 GB) 01 Fév 2025 15:40

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 688 CHIBAH NAWEL 3/8/2002 Séniors Dames  A.C.Y 15

2 528 SLIMANI MASSILYA 5/4/2001 Séniors Dames  JSAzazga 15

3 140 ABBAS NAWAL 5/9/1992 Séniors Dames  OBBArreridj 34

4 208 SMAIL NASSIMA 10/1/2001 Séniors Dames  MBBéjaia 06

5 1533 ZENDAOUI NAOUEL 19/2/1985 Séniors Dames  OBBArreridj 34

6 145 BENALDJIA MARAM 22/6/2005 Séniors Dames  OBBArreridj 34

7 529 MALOUM ROZA 30/8/2005 Séniors Dames  JSAzazga 15

8 530 BOUKERSI DANIA 28/11/2004 Séniors Dames  JSAzazga 15

9 1501 MADANI FAIROUZ 10/4/1994 Séniors Dames  OBBArreridj 34

10 402 LAKEHAL ZAKET 14/6/1997 Séniors Dames  TCEE 19

11 173 AMARA WAHIBA 23/12/1975 Séniors Dames  ASFormationJeunes 06

12 347 DOUAR MAISSEM 4/12/2005 Séniors Dames  CSAFermatou 19

13 531 AIT-YAHIA RADYA 5/7/2005 Séniors Dames  JSAzazga 15

13 665 SID ALI SARAH 5/6/2004 Séniors Dames  ACDBKhedda 15

15 666 BOUZOURENE MERIEM 30/4/2004 Séniors Dames  ACDBKhedda 15

NC 532 ABOUAHI LOUNA 5/2/1993 Séniors Dames  JSAzazga 15

Résultats Seniors Dames par Equipe
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

8.0 km ( 4 GB) 01 Fév 2025 15:40

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS CLS

3 140 ABBAS NAWAL 5/9/1992

5 1533 ZENDAOUI NAOUEL 19/2/1985

6 145 BENALDJIA MARAM 22/6/2005

1 688 CHIBAH NAWEL 3/8/2002

11 173 AMARA WAHIBA 23/12/1975

12 347 DOUAR MAISSEM 4/12/2005

DNF

JSAzazga 15

OBBArreridjSéniors Dames  34 1

2Séniors Dames  17

14

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO



Résultats Seniors Hommes Cross Long
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

8.0 km ( 4 GB) 01 Fév 2025 15:40

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW

1 499 BENDJELLAL ABDELGHANI 21/6/1994 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

2 503 AKLI NASSIM 20/7/2001 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

3 485 MOUMEN ABDELKADER 22/7/1983 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

4 492 DJOUDAR HAMID 13/7/1976 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

5 276 TENIBA SAAD 6/1/1991 CROSS LONG  Hommes CADjimla 18

6 645 DAHOUA HOUSSEM 30/12/1989 CROSS LONG  Hommes ASSWTiziOzou 15

7 272 SOUKKOU FATAH 12/12/1986 CROSS LONG  Hommes CADjimla 18

8 273 SOUKKOU AYMENE 11/6/2005 CROSS LONG  Hommes CADjimla 18

9 231 BOUDAOUD YASSINE 10/5/1988 CROSS LONG  Hommes UPBouira 10

10 527 MALKI AMAYAS 22/7/2003 CROSS LONG  Hommes JSAzazga 15

11 262 MADI YASSINE 15/5/1989 CROSS LONG  Hommes CADjimla 18

12 233 DOUSSENE AOMAR 10/10/1984 CROSS LONG  Hommes UPBouira 10

13 502 AMIAR SALMI 12/6/1987 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

14 646 ALLEK ANIS 6/2/1997 CROSS LONG  Hommes ASSWTiziOzou 15

15 232 CHIBAH MOHAMED 10/7/1986 CROSS LONG  Hommes UPBouira 10

16 1 BEN ARAB NADJIB 21/9/1983 CROSS LONG  Hommes UPBouira 10

17 644 LOUMI AMAR 16/3/1985 CROSS LONG  Hommes ASSWTiziOzou 15

18 331 BAIBEA AKRAM 19/5/1986 CROSS LONG  Hommes CSAFermatou 19

19 491 FAREZ HANAFI 16/12/1984 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

20 352 HAFFAR ?RAFIK 4/2/1980 CROSS LONG  Hommes CSAFermatou 19

21 643 ZAI SMAIL 10/5/1980 CROSS LONG  Hommes ASSWTiziOzou 15

22 360 MESSELEM DJEMAI 10/9/1966 CROSS LONG  Hommes CSAFermatou 19

23 230 BADAOUI MOHAMED 3/2/1979 CROSS LONG  Hommes UPBouira 10

24 489 HAMADACHE HOCINE 27/4/1969 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

25 488 HAMADACHE KAMAL 20/8/1974 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

26 337 BENBOUNADJA ABDELBAKI 27/5/1982 CROSS LONG  Hommes CSAFermatou 19

27 486 MOKDADI CHABANE 8/2/1961 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

28 484 REBAH RABAH 30/4/1971 CROSS LONG  Hommes UPCTiziOuzou 15

Résultats Seniors Hommes par Equipe Cross Long
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

8.0 km ( 4 GB) 01 Fév 2025 15:40

CLS DOSS NOM PRENOMS D.D.N CAT CLUB CW PTS CLS

1 499 BENDJELLAL ABDELGHANI 21/6/1994

2 503 AKLI NASSIM 20/7/2001

3 485 MOUMEN ABDELKADER 22/7/1983

4 492 DJOUDAR HAMID 13/7/1976

5 276 TENIBA SAAD 6/1/1991

7 272 SOUKKOU FATAH 12/12/1986

8 273 SOUKKOU AYMENE 11/6/2005

11 262 MADI YASSINE 15/5/1989

9 231 BOUDAOUD YASSINE 10/5/1988

12 233 DOUSSENE AOMAR 10/10/1984

15 232 CHIBAH MOHAMED 10/7/1986

16 1 BEN ARAB NADJIB 21/9/1983

6 645 DAHOUA HOUSSEM 30/12/1989

14 646 ALLEK ANIS 6/2/1997

17 644 LOUMI AMAR 16/3/1985

21 643 ZAI SMAIL 10/5/1980

18 331 BAIBEA AKRAM 19/5/1986

20 352 HAFFAR ?RAFIK 4/2/1980

22 360 MESSELEM DJEMAI 10/9/1966

26 337 BENBOUNADJA ABDELBAKI 27/5/1982

Résultats s Relais Mixte
Championnat Régional centre-est du cross_coutry

Parcours les Chaabanes, Tizi Ouzou Le 01 Février  2025

4x2.0km (4GB) 01 Fév 2025 16:15

CLS CW

1 15

2 34

3 34

ACDBKhedda

CABBArreridj

OBBArreridj

CLUB

4

5

3

1

CROSS LONG  Hommes CADjimla 18 31 2

CROSS LONG  Hommes UPBouira 10 52

UPCTiziOuzou 15 10

58

19 86

CROSS LONG  Hommes

CROSS LONG  Hommes CSAFermatou

CROSS LONG  Hommes

ASSWTiziOzou 15

MaJ Le: 02/02/2025  Par LATO


